
UCHWAŁA NR XXV/ …./13
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

           z dnia.............................2013 r               

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na  podstawie  art  231  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.,  Kodeks  postępowania
administracyjnego ( t.  j. Dz. U. z 2000 r.,  Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Powiatu
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje się Radę Powiatu Piaseczyńskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi z
dnia  3  kwietnia  2013  roku  na  brak  działania  Starosty  Piaseczyńskiego  w  zakresie
prowadzenia  państwowego  zasobu  geodezyjnego  i  kartograficznego  i  przekazuje  się
przedmiotową skargę – Wojewodzie  Mazowieckiemu jako organowi właściwemu do jej
rozpatrzenia.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

Uzasadnienie do projektu uchwały:

W dniu 4 kwietnia 2013 roku do Przewodniczącej Rady Powiatu Piaseczyńskiego

została złożona skarga przez Właściciela działek nr ew. 64/1 i nr ew. 63 obręb Zgorzała –

Gmina  Lesznowola.  Przedmiotem skargi  jest  brak działania  Starosty  Piaseczyńskiego w

zakresie  włączenia  operatu  Nr  KEM-LES-M  2449/03  do  państwowego  zasobu

geodezyjnego  i  kartograficznego  Powiatu  Piaseczyńskiego.  Skarżący  podnosi,  że  wyżej

wymieniony  operat  wprowadzony  do  zasobu  był  obarczony  wadami  prawnymi  i

technicznymi oraz, że w oparciu o ten operat został wykonany podział działek nr ew. 69/2 i

nr  ew.  67/2  co  w  konsekwencji  spowodowało  naruszenie  granic  działek  stanowiących

własność Skarżącego.



Gromadzenie  i  prowadzenie  państwowego  zasobu  geodezyjnego  i  kartograficznego,

kontrola opracowań przyjmowanych do zasobu w części dotyczącej zasobu powiatowego

zgodnie  z  art.  40  ust.  3  pkt  3  ustawy  z  dnia  17  maja  1989  r.  Prawo  geodezyjne  i

kartograficzne (t.  j.  Dz.  U.  z  2010 r.,  Nr 193,  poz.  1287 z  późn.  zm) należy do zadań

Starosty. Wskazane zadanie Starosta wykonuje zgodnie z art. 6a ustawy – jako zadanie z

zakresu administracji rządowej. 

Zgodnie  z  art.  229  pkt  2  ustawy  Kodeks  postępowania  administracyjnego  organem

właściwym  do  rozpatrzenia  skargi  dotyczącej  zadań  lub  działalności  organów

wykonawczych  w  sprawach  należących  do  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji

rządowej jest wojewoda.

W  związku  z  powyższym  skargę  należy  przesłać  do  rozpatrzenia  według

właściwości.   


